
قائمة أسماء المستحقين لمنح ا�راضي 
السكنية الحكومية، وسوف يعلن تباعًا عن 
المتبقين لتحقيق هدف 23,066 قطعة أرض 

موزعة في عام 2022م.
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رقم الطلب   مقدم الطلب

 المنذر محمد  سالم العلوي
الوليد  خالد مانع  الغافري

أحمد راشد سليمان الهاشمي
أحمد سعيد سالم العلوي

أحمد علي سالم الصبحي
أحمد علي محمد صعيفوت ثوعار

أحمد مسلم سعيد عموش
أسعد جمعة سعيد السلطي

أسعد جمعه علي الغداني
أسعد عبداالله سعيد المقيمي

أسعد عيل خميس العامري
أمجد وليد خالد المعولى

أمل سالم راشد البادي
أمير مراد أحمد البلوشي

يه أميره سيف سالم الخضور
أمين محمد سالم بيت طوه الشحري

أنس سعيد سالم العامري
أنور عبداالله حمود اليحمدي
إبراهيم عديم خلفان الندابي
إبراهيم محمد حمد الكثيري
باسل سعيد ناصر الشعيبي
باسم خليفة فائز الساعدي

بخيت سالم بخيت خوار
بدر ناصر صالح المعشري

ية بدر حمدان البلوشي بدر
جبر سعيد علي العمري

جهاد مبارك عبداالله الوهيبي
حزم داود نظر الزدجالي

حسن خميس زهران الحراصي
حسن مهنا عبداالله الدرعي

حسين سالم سعد خوار
حسين علي حميد الشبيبي

حسين علي خادم المقيمي
حكيم محمد عيظه جداد الكثيري

حمد راشد حبيب المقيمي
حمد عبداالله أحمد الشعشعي

حمد عبداالله خميس الحساني
حمد محمد حمد العامري
حمد محمد سعيد الصلتي
حميد سالم محمد الرحبي

يز الحارثي حميد سيف عز
 حنيف محمد عبدالرحيم

خالد سعيد عبداالله الغيثي
خالد سليمان سالم الوحشي

خالد مبخوت سعيد جداد
خلفان ماسي سليم الشعيبي

 خلود  ناصر خميس العلوي

 خليفه جمعه سعيد  الزيدي
خليفه مبارك ربيع الصلتي

خليل سالم سويد العامري
خميس حمود حمد الخنبشي

خميس سالم خميس القلهاتي
 راشد سعيد خميس الغيثي

راشد سلطان خميس الحساني
راشد عبداالله راشد الحامدي

رضية عبداالله خميس العريمي
رمزي مرزوق مرهون الباروت

زاهر حمود سعيد السيابي
زاهر علي حمود محمد

يد العبد خميس السعدي ز
سالم خلفان سالم المقيمي

سالم خميس حمد الجابري
سالم عبدي بخيت خوار

سالم علي جمعه السنيدي
سالم محمد أحمد ثوعار

سالم محمد سالم جداد
سالم ناجي سالم خوار

سامي سعود هاشل الغاربي
ساميه سالم صالح البلوشيه
سرحان ناصر حديك المقيمي

سرور عبداالله سرور الخ´سي
سريه سعيد ماسي

سعد سعيد سعد خوار
سعود سالم أحمد المزاحمي

سعود محمد شمبيه البلوشي
سعيد درويش سيف الشبلي

سعيد محمد سعيد مسن
سلطان سالم درويش الحسني
سليم جمعة سليم الداودي
سليمان راشد سليمان الغيثي

سليمان سالم سيف المقيمي
سليمان عبداالله سليمان الزدجالي

سليمان ناصر خميس المسكري
سهيل محمد أحمد ثوعار

سيف حمد علي الخنبشي
شبيب مسلم خلف الصبحي

شيماء عيسى موسى الرئيسيه
صالح محمد سليمان المجيني
طالب سالم راشد المبسلي

عادل حمد مسلم البحري
عادل حميد محمد الشبيبي

عادل علي ناصر الهنائي
عادل محمد ه´ل العريمي

عارف رحيم بخش شير البلوشي

عبد الرحمن راشد عيد الشامسي
عبدالحميد سالم سعيد المعولي

يز دلمراد البلوشي عبدالحميد عز
عبدالصمد محمد عيسى الرواحي

يز سالم سعيد الغيثي  عبدالعز
يز سلطان مصبح اليحيائي عبدالعز

عبدالقدوس دين محمد الم بيج البلوشي
عبداالله نصر االله جان

عبداالله جمعه سعيد النعيمي
عبداالله حميد محمد البلوشي
عبداالله راشد سعود العلوي

عبداالله راشد مسلم اليوسفي
عبداالله سالم حمود الشعيبي
عبداالله سالم خلف الساعدي
عبداالله سعيد خميس البادي

عبداالله سيف عبداالله الشعيلي
عبداالله مبارك حمد الغي´ني

عبداالله مبروك أحمد البلوشي
عبداالله محمد حمد الطائي
عبداالله محمد هداف خوار

عبدالمطلب رمضان محمد البلوشي
عبدالمطلب سيف محمد المعولي

يري عبدالملك سيف سليمان السر
عثمان عبداالله سليمان اليحيائي
عدنان خميس جمعه الداودي

عدنان عبداالله سليمان اليحيائي
عصام عيسى رحمة االله البلوشي

علي خالد محمود الحسني
علي سالم سعيد الشامسي

علي سعيد حمد الكندي
علي سماح علي المقيمي

علي سهيل محمد ثوعار
علي صالح سيف الحسني

علي صبيح خادم الزرعي
علي مبارك حمد الغي´ني

علي محمد علي الشعشعي
علي مسلم سعيد عموش

علي ناصر محمد جداد
عماد خليفه سعود القلهاتي

عمر عيسى علي الزدجالي
عيسى خميس علي الشكيلي

عيسى ناصر سعيد الوهيبي
غالب سيف سعيد المبسلي

غيث سالم سعد خوار
فهد إبراهيم سيف المالكي
فهد سليم علي العويسي

فيصل موسى عبداالله الحسني

قيس سعيد ه´ل الكندي
قيس سلطان أحمد الصلتي

قيس علي سهيل جداد
 ماجد  عبداالله سعيد الجابري

ماجد اقبال دادشاه البلوشي
ماجد حميد سيف الهنائي

ماجد سالم سيف الرشيدي
ماجد منصور سليمان المعولي

متعب سالم سعد خوار
مجيد خدادات إسحاق البلوشي

محسن سالم بخيت خوار
محسن محمد خلفان العلوي

محسن مسلم سالم خوار
محمد أحمد سيف الهنائي

محمد أحمد فائل جداد
محمد راشد سيف النقبي

محمد سالم حمد الهاشمي
محمد سالم سعد خوار

محمد سالم محمد الشعشعي
محمد سعود حمد العلوي

محمد عامر بخيت الحمر
محمد عامر سالم المصلحي

محمد عبداالله محمد العجمي
محمد عوض سليمان البادي
محمد مطر داروك البلوشي
محمد ه´ل أحمد المعولي

محمد يوسف خلفان الرواحي
محمود سالم مسلم دمريك عامر جيد

محمود سعيد سالم الزيدي
محمود عامر محمد الرحبيه

مروان صالح علي الشعشعي
مريم بيجم غفور خان محمد

مسلم سالم سعيد قور المري
مسلم سعيد عبداالله الحمر الكثيري

مشعل أحمد سعيد البطحري
مشعل سالم صالح جداد

منتصر سيف عبداالله الحراصي
منير ضحي شنون الشعيبي

منير محمد علي الوهيبي
مهدي طالب مراد العجمي

مهيل مقبول علي البلوشي
موسى زاهر سيف المعولي

ناصر خميس تميم المقيمي
ناصر راشد سلطان المقيمي
نايف محمد سعيد العلوي

نجيب االله نصر االله جان
نشران مبروك نشران الشعشعى

985939
1047515

80802
590768
88389

466489
820625
885972
111972
886164
453925
966059
523867
87534
57937

446166
127312
803800
120253
666448
98672

714787
784175
60262

504741
111706
72716

129141
55090

864523
796724
836569
685788
821509
885965
985756
964449
114582
886148
75226
93652
63203

816592
504746
749182
886559
598258

919304
680893
96104

869929
885971
766098
908822
831638
322393
846168
746493
39189

511412
600950
636184
926301
474622
804297
813068
950413
313904
47158

886157
669991
53198

938605
693386
88984

860059
780727
100528
885863
691279
886034
706261
89011

603224
618907
114568
64556

123924
91953

106752
666137
695323
649451
105033

704088
670275
117852
616412
599341
782618
77946

608698
765536
66778

545454
98342
88895

596905
799799
639176
684175
120202
128804
977142
81232

893407
892428
600063
694152
599813
107822
94201

611322
675080
643618
825094
111730
676290
717542
822574
576849
908662
693373
680734
617553
142231
100982
960231
99576

705387
92520

619349
683533
868052
815495
863481
98666

613049
800776
970099
97337

951470
885760
832925
120200
577227
827039
686418
784170
940750
691899
791280
109575
314632

1051059
55519

856545
617005
943351
686251
102942
968192
521737
793874
591170
925075
747714
619478
702864
72723
78177
66454

958293
886165
653206
522533
595033
908832

حرر: 2022/5/27م1

نصيب محمد إسماعيل البلوشي
نواف سعيد صالح الراسبي

نوح أحمد حارب البلوشي
نوح راشد سيف المنذري
نوره علي مراد البلوشية

هاني سعيد سالم الصلطي
 هشام حمد  محمد  البادي
ه´ل سالم خلف الساعدي

هيثم بدر سعيد الحبسي
هيثم سالم مصبح اليحيائي
هيثم سعيد سالم الرواحي

 هيثم عبدالوهاب سالم
هيثم ناصر سليمان الحسني
هيفاء فايز جمعه العريمي
وداد عبيد صالح السعدي
وليد خالد هاشل القريني

وليد خميس سعيد الجابري
ياسر سعيد أحمد علي بدرالكثيري

ياسين لياقت ولي محمد البلوشي
يافث حمود سليمان المسكري

يوسف إبراهيم أحمد الشبلي
يوسف كمال حسن

47347
842787
118803
692163
900231
679035
602019
296591
105987
674478
107486
80606

111195
714441
674409
704334
114553
617624
57936

119445
694795
618918
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سليم جمعة سليم الداودي
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سهيل محمد أحمد ثوعار
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مروان صالح علي الشعشعي
مريم بيجم غفور خان محمد

مسلم سالم سعيد قور المري
مسلم سعيد عبداالله الحمر الكثيري

مشعل أحمد سعيد البطحري
مشعل سالم صالح جداد

منتصر سيف عبداالله الحراصي
منير ضحي شنون الشعيبي

منير محمد علي الوهيبي
مهدي طالب مراد العجمي

مهيل مقبول علي البلوشي
موسى زاهر سيف المعولي

ناصر خميس تميم المقيمي
ناصر راشد سلطان المقيمي
نايف محمد سعيد العلوي

نجيب االله نصر االله جان
نشران مبروك نشران الشعشعى

985939
1047515

80802
590768
88389

466489
820625
885972
111972
886164
453925
966059
523867
87534
57937

446166
127312
803800
120253
666448
98672

714787
784175
60262

504741
111706
72716

129141
55090

864523
796724
836569
685788
821509
885965
985756
964449
114582
886148
75226
93652
63203

816592
504746
749182
886559
598258

919304
680893
96104

869929
885971
766098
908822
831638
322393
846168
746493
39189

511412
600950
636184
926301
474622
804297
813068
950413
313904
47158

886157
669991
53198

938605
693386
88984

860059
780727
100528
885863
691279
886034
706261
89011

603224
618907
114568
64556

123924
91953

106752
666137
695323
649451
105033

704088
670275
117852
616412
599341
782618
77946

608698
765536
66778

545454
98342
88895

596905
799799
639176
684175
120202
128804
977142
81232

893407
892428
600063
694152
599813
107822
94201

611322
675080
643618
825094
111730
676290
717542
822574
576849
908662
693373
680734
617553
142231
100982
960231
99576

705387
92520

619349
683533
868052
815495
863481
98666

613049
800776
970099
97337

951470
885760
832925
120200
577227
827039
686418
784170
940750
691899
791280
109575
314632

1051059
55519

856545
617005
943351
686251
102942
968192
521737
793874
591170
925075
747714
619478
702864
72723
78177
66454

958293
886165
653206
522533
595033
908832

حرر: 2022/5/27م2

نصيب محمد إسماعيل البلوشي
نواف سعيد صالح الراسبي

نوح أحمد حارب البلوشي
نوح راشد سيف المنذري
نوره علي مراد البلوشية

هاني سعيد سالم الصلطي
 هشام حمد  محمد  البادي
ه´ل سالم خلف الساعدي

هيثم بدر سعيد الحبسي
هيثم سالم مصبح اليحيائي
هيثم سعيد سالم الرواحي

 هيثم عبدالوهاب سالم
هيثم ناصر سليمان الحسني
هيفاء فايز جمعه العريمي
وداد عبيد صالح السعدي
وليد خالد هاشل القريني

وليد خميس سعيد الجابري
ياسر سعيد أحمد علي بدرالكثيري

ياسين لياقت ولي محمد البلوشي
يافث حمود سليمان المسكري

يوسف إبراهيم أحمد الشبلي
يوسف كمال حسن

47347
842787
118803
692163
900231
679035
602019
296591
105987
674478
107486
80606

111195
714441
674409
704334
114553
617624
57936

119445
694795
618918



 المنذر محمد  سالم العلوي
الوليد  خالد مانع  الغافري

أحمد راشد سليمان الهاشمي
أحمد سعيد سالم العلوي

أحمد علي سالم الصبحي
أحمد علي محمد صعيفوت ثوعار

أحمد مسلم سعيد عموش
أسعد جمعة سعيد السلطي

أسعد جمعه علي الغداني
أسعد عبداالله سعيد المقيمي

أسعد عيل خميس العامري
أمجد وليد خالد المعولى

أمل سالم راشد البادي
أمير مراد أحمد البلوشي

يه أميره سيف سالم الخضور
أمين محمد سالم بيت طوه الشحري

أنس سعيد سالم العامري
أنور عبداالله حمود اليحمدي
إبراهيم عديم خلفان الندابي
إبراهيم محمد حمد الكثيري
باسل سعيد ناصر الشعيبي
باسم خليفة فائز الساعدي

بخيت سالم بخيت خوار
بدر ناصر صالح المعشري

ية بدر حمدان البلوشي بدر
جبر سعيد علي العمري

جهاد مبارك عبداالله الوهيبي
حزم داود نظر الزدجالي

حسن خميس زهران الحراصي
حسن مهنا عبداالله الدرعي

حسين سالم سعد خوار
حسين علي حميد الشبيبي

حسين علي خادم المقيمي
حكيم محمد عيظه جداد الكثيري

حمد راشد حبيب المقيمي
حمد عبداالله أحمد الشعشعي

حمد عبداالله خميس الحساني
حمد محمد حمد العامري
حمد محمد سعيد الصلتي
حميد سالم محمد الرحبي

يز الحارثي حميد سيف عز
 حنيف محمد عبدالرحيم

خالد سعيد عبداالله الغيثي
خالد سليمان سالم الوحشي

خالد مبخوت سعيد جداد
خلفان ماسي سليم الشعيبي

 خلود  ناصر خميس العلوي

 خليفه جمعه سعيد  الزيدي
خليفه مبارك ربيع الصلتي

خليل سالم سويد العامري
خميس حمود حمد الخنبشي

خميس سالم خميس القلهاتي
 راشد سعيد خميس الغيثي

راشد سلطان خميس الحساني
راشد عبداالله راشد الحامدي

رضية عبداالله خميس العريمي
رمزي مرزوق مرهون الباروت

زاهر حمود سعيد السيابي
زاهر علي حمود محمد

يد العبد خميس السعدي ز
سالم خلفان سالم المقيمي

سالم خميس حمد الجابري
سالم عبدي بخيت خوار

سالم علي جمعه السنيدي
سالم محمد أحمد ثوعار

سالم محمد سالم جداد
سالم ناجي سالم خوار

سامي سعود هاشل الغاربي
ساميه سالم صالح البلوشيه
سرحان ناصر حديك المقيمي

سرور عبداالله سرور الخ´سي
سريه سعيد ماسي

سعد سعيد سعد خوار
سعود سالم أحمد المزاحمي

سعود محمد شمبيه البلوشي
سعيد درويش سيف الشبلي

سعيد محمد سعيد مسن
سلطان سالم درويش الحسني
سليم جمعة سليم الداودي
سليمان راشد سليمان الغيثي

سليمان سالم سيف المقيمي
سليمان عبداالله سليمان الزدجالي

سليمان ناصر خميس المسكري
سهيل محمد أحمد ثوعار

سيف حمد علي الخنبشي
شبيب مسلم خلف الصبحي

شيماء عيسى موسى الرئيسيه
صالح محمد سليمان المجيني
طالب سالم راشد المبسلي

عادل حمد مسلم البحري
عادل حميد محمد الشبيبي

عادل علي ناصر الهنائي
عادل محمد ه´ل العريمي

عارف رحيم بخش شير البلوشي

عبد الرحمن راشد عيد الشامسي
عبدالحميد سالم سعيد المعولي

يز دلمراد البلوشي عبدالحميد عز
عبدالصمد محمد عيسى الرواحي

يز سالم سعيد الغيثي  عبدالعز
يز سلطان مصبح اليحيائي عبدالعز

عبدالقدوس دين محمد الم بيج البلوشي
عبداالله نصر االله جان

عبداالله جمعه سعيد النعيمي
عبداالله حميد محمد البلوشي
عبداالله راشد سعود العلوي

عبداالله راشد مسلم اليوسفي
عبداالله سالم حمود الشعيبي
عبداالله سالم خلف الساعدي
عبداالله سعيد خميس البادي

عبداالله سيف عبداالله الشعيلي
عبداالله مبارك حمد الغي´ني

عبداالله مبروك أحمد البلوشي
عبداالله محمد حمد الطائي
عبداالله محمد هداف خوار

عبدالمطلب رمضان محمد البلوشي
عبدالمطلب سيف محمد المعولي

يري عبدالملك سيف سليمان السر
عثمان عبداالله سليمان اليحيائي
عدنان خميس جمعه الداودي

عدنان عبداالله سليمان اليحيائي
عصام عيسى رحمة االله البلوشي

علي خالد محمود الحسني
علي سالم سعيد الشامسي

علي سعيد حمد الكندي
علي سماح علي المقيمي

علي سهيل محمد ثوعار
علي صالح سيف الحسني

علي صبيح خادم الزرعي
علي مبارك حمد الغي´ني

علي محمد علي الشعشعي
علي مسلم سعيد عموش

علي ناصر محمد جداد
عماد خليفه سعود القلهاتي

عمر عيسى علي الزدجالي
عيسى خميس علي الشكيلي

عيسى ناصر سعيد الوهيبي
غالب سيف سعيد المبسلي

غيث سالم سعد خوار
فهد إبراهيم سيف المالكي
فهد سليم علي العويسي

فيصل موسى عبداالله الحسني

قيس سعيد ه´ل الكندي
قيس سلطان أحمد الصلتي

قيس علي سهيل جداد
 ماجد  عبداالله سعيد الجابري

ماجد اقبال دادشاه البلوشي
ماجد حميد سيف الهنائي

ماجد سالم سيف الرشيدي
ماجد منصور سليمان المعولي

متعب سالم سعد خوار
مجيد خدادات إسحاق البلوشي

محسن سالم بخيت خوار
محسن محمد خلفان العلوي

محسن مسلم سالم خوار
محمد أحمد سيف الهنائي

محمد أحمد فائل جداد
محمد راشد سيف النقبي

محمد سالم حمد الهاشمي
محمد سالم سعد خوار

محمد سالم محمد الشعشعي
محمد سعود حمد العلوي

محمد عامر بخيت الحمر
محمد عامر سالم المصلحي

محمد عبداالله محمد العجمي
محمد عوض سليمان البادي
محمد مطر داروك البلوشي
محمد ه´ل أحمد المعولي

محمد يوسف خلفان الرواحي
محمود سالم مسلم دمريك عامر جيد

محمود سعيد سالم الزيدي
محمود عامر محمد الرحبيه

مروان صالح علي الشعشعي
مريم بيجم غفور خان محمد

مسلم سالم سعيد قور المري
مسلم سعيد عبداالله الحمر الكثيري

مشعل أحمد سعيد البطحري
مشعل سالم صالح جداد

منتصر سيف عبداالله الحراصي
منير ضحي شنون الشعيبي

منير محمد علي الوهيبي
مهدي طالب مراد العجمي

مهيل مقبول علي البلوشي
موسى زاهر سيف المعولي

ناصر خميس تميم المقيمي
ناصر راشد سلطان المقيمي
نايف محمد سعيد العلوي

نجيب االله نصر االله جان
نشران مبروك نشران الشعشعى

985939
1047515

80802
590768
88389

466489
820625
885972
111972
886164
453925
966059
523867
87534
57937

446166
127312
803800
120253
666448
98672

714787
784175
60262

504741
111706
72716

129141
55090

864523
796724
836569
685788
821509
885965
985756
964449
114582
886148
75226
93652
63203

816592
504746
749182
886559
598258

919304
680893
96104

869929
885971
766098
908822
831638
322393
846168
746493
39189

511412
600950
636184
926301
474622
804297
813068
950413
313904
47158

886157
669991
53198

938605
693386
88984

860059
780727
100528
885863
691279
886034
706261
89011

603224
618907
114568
64556

123924
91953

106752
666137
695323
649451
105033

704088
670275
117852
616412
599341
782618
77946

608698
765536
66778

545454
98342
88895

596905
799799
639176
684175
120202
128804
977142
81232

893407
892428
600063
694152
599813
107822
94201

611322
675080
643618
825094
111730
676290
717542
822574
576849
908662
693373
680734
617553
142231
100982
960231
99576

705387
92520

619349
683533
868052
815495
863481
98666

613049
800776
970099
97337

951470
885760
832925
120200
577227
827039
686418
784170
940750
691899
791280
109575
314632

1051059
55519

856545
617005
943351
686251
102942
968192
521737
793874
591170
925075
747714
619478
702864
72723
78177
66454

958293
886165
653206
522533
595033
908832

 

 

رقم الطلب   مقدم الطلب

حرر: 2022/5/27م3

نصيب محمد إسماعيل البلوشي
نواف سعيد صالح الراسبي

نوح أحمد حارب البلوشي
نوح راشد سيف المنذري
نوره علي مراد البلوشية

هاني سعيد سالم الصلطي
 هشام حمد  محمد  البادي
ه´ل سالم خلف الساعدي

هيثم بدر سعيد الحبسي
هيثم سالم مصبح اليحيائي
هيثم سعيد سالم الرواحي

 هيثم عبدالوهاب سالم
هيثم ناصر سليمان الحسني
هيفاء فايز جمعه العريمي
وداد عبيد صالح السعدي
وليد خالد هاشل القريني

وليد خميس سعيد الجابري
ياسر سعيد أحمد علي بدرالكثيري

ياسين لياقت ولي محمد البلوشي
يافث حمود سليمان المسكري

يوسف إبراهيم أحمد الشبلي
يوسف كمال حسن

47347
842787
118803
692163
900231
679035
602019
296591
105987
674478
107486
80606

111195
714441
674409
704334
114553
617624
57936

119445
694795
618918



 

خطوات استخدام خدمة



مرحبًا محمد،  
 

يمكنك الدخول عبر الموقع ا	لكتروني وبدأ عملية 
ا�ختيار ا	لكتروني رضك من تاريخ 6/2/2022م 

وحتى 10/2/ 2022م. 
 

سجل الدخول ا�ن عبر الرابط التالي: 
https://bit.ly/3nmwIgs

و "اختار أرضك"
 

نحاكي جميع تطلعاتك،
 

معًا نحو "تنمية عمرانية مستدامة لمجتمعات 
مزدهرة.

خدمة العم�ء

مرحبا بك محمد

2. اختار موقع المخطط المناسب رضك.

1. سجل الدخول للموقع بإدخال بيانات بطاقتك الشخصية 
أو رقم هاتفك . 



3. إقرأ الشروط واحكام.

4. إبدأ عملية ا�ختيار ا	لكتروني اولى.

مرحبا بك محمد

مرحبا بك محمد



5. إطلع على نتيجة المحاولة اولى.

6. احجز القطعة بعد معاينتها في حال نالت رضاك.

مرحبًا محمد،
 

نتيجة محاولة ا�ختيار ا	لكتروني اولى عبر خدمة 
"اختار أرضك":

 
xxxxx:المحافظة

xxxxx:الو�ية
xxxxx:القرية

xxxxxx:رقم القطعة

يمكنك معاينة موقع ارض واقعيًا (رابط).
 

لنحقق أحياء سكنية مؤنسنة،
 

معًا نحو "تنمية عمرانية مستدامة لمجتمعات 
مزدهرة".

خدمة العم�ء

مرحبا بك محمد

مرحبا بك محمد

xxxxxxx
xxx

xxxxxxx
xxx



7. أو أكمل عملية ا�ختيار ا	لكتروني الثانية.

8. اختار المخطط انسب.

مرحبا بك محمد

مرحبا بك محمد

xxxxxxx
xxx



9. أكد رغبتك بحجزها بعد معاينتها.

أو انتقل لعملية ا�ختيار ا	لكتروني الثالثة بعد اختيار   .10
المخطط انسب من جديد.

مرحبًا محمد، 

نتيجة محاولة ا�ختيار ا	لكتروني الثانية عبر خدمة 
"اختار أرضك":

xxxxxx :المحافظة
xxxx:الو�ية

xxxxx:القرية
xxxx:رقم القطعة

يمكنك معاينة موقع ارض واقعيًا (رابط).

لنحقق أحياء سكنية مؤنسنة،
 

معًا نحو "تنمية عمرانية مستدامة لمجتمعات 
خدمة العم�ءمزدهرة".

مرحبا بك محمد

مرحبا بك محمد

مرحبا بك محمد

xxxxxxx
xxx

xxxxxxx
xxx

xxxxxxx
xxx



11.  بعد تاكيد الموافقة، أكمل عملية الحجز والدفع 
ا	لكتروني. 

12.  تأكد إذا كنت مؤهل للحصول على رسوم أقل.

مرحبًا محمد، 
 

نتيجة محاولة ا�ختيار ا	لكتروني الثانية عبر خدمة 
"اختار أرضك":

 
xxxxxx :المحافظة

xxxx:الو�ية
xxxxx:القرية

xxxx:رقم القطعة

يمكنك معاينة موقع ارض واقعيًا (رابط).
 

لنحقق أحياء سكنية مؤنسنة،
 

معًا نحو "تنمية عمرانية مستدامة لمجتمعات 
خدمة العم�ءمزدهرة".

xxxx:رقم طلبك
xxxx:المحافظة

xxxx:ية
الو



13. حمل ايصال سحب ملكية ارض.

14.  تفضل معنا �ست�م ملكية أرضك.  

مرحبًا محمد،
 

يمكنك استكمال عملية الدفع ا	لكتروني خ�ل 3 
أشر، ابتداءً من 10/2/2022م وحتى 2022/10/5م.  

 
،
ً
معاملتك في بيئة آمنة رقميا

 
معًا نحو "تنمية عمرانية مستدامة لمجتمعات مزدهرة

خدمة العم�ء

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

مرحبا بك محمد






